CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bemardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela-SP

email. camarapb@yahoo.com.br

Indicação n° Q ffi/14

Sr. Presidente;

Indico a Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra. Prefeita

Municipal no sentido de executar serviço de passagem de máquina e cortes de mato,

inclusive cascalhar a estrada no Bairro Pitangueiras de Baixo próximo ao Bar do

Carlinhos de acesso as casas dos srs. Dito Buava, Antonio Jacinto, Zé do Corgo e

outros.

Justificativa: Está Indicação é a pedido dos moradores do local,

tendo em vista que os condutores da Kombi não consegue chegar até o local para

buscar os alunos na faixa de 4 a 5 anos que frequentam a escola

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima”

Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br